
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«ДВИНИЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
162111, Вологодская область, Сокольский район, д. Чекшино ул. Молодежная, д. 11 

телефон (81733) 4-31-88 факс (81733) 4-31-88 e-mail: dvm-school@,vandex.ru

от 03.02.2023г. №36

ПРИКАЗ

О назначении руководителя Центра 
образования естественно научной и 
технологической направленностей «Точка 
роста» на базе БОУ СМО «Двиницкая 
ООН!»

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 
12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 
малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей», 
приказом Департамента образования Вологодской области от28.11.2022 года № 3151 «О создании 
и функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности 
и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» в 2023 году»; приказом Управления образования Сокольского муниципального 
округа № 36-о/д от 03.02.2023 года «О создании и функционировании в общеобразовательных 
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 
естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в 2023 году»4t

i

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественнонаучной и
технологической направленностей «Точка роста» Коровину Татьяну Сергеевну 
с 3 февраля 2023 года. ,

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


